
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 93 

 
 

 

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

   
Direction générale de la gendarmerie nationale 

   
Direction des personnels militaires 

de la gendarmerie nationale 

   
 

Décision du 5 mai 2020 
portant attribution des échelons exceptionnels du grade de capitaine 

NOR : INTJ2010475S 

Le ministre de l'intérieur, 

Vu le décret n° 2008-946 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des 
officiers de gendarmerie, 

Décide : 

Article 1er 

Sont admis à l’échelon exceptionnel de leur grade les capitaines désignés ci-après : 
 

A compter du 1er mars 2020 
 
  NIGEND 

Carlot  Serge 122148 
 

A compter du 1er juin 2020 
 
  NIGEND 

Matz Daniel 115026 
 

A compter du 1er août 2020 
 

  NIGEND 

Bernier Noël 123482 

Bredin Chantal 134310 

Cannaert Philippe 137674 

Célisse Christian 143578 

Cerinato Eric 125178 

Haquin Sylvain 142441 

Hoguet André 121703 

Klein  Dominique 124275 

Ponce Jean-Luc 122464 

Riquet Isabelle 123662 

Semiramoth Jean 121019 



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 94 

 
 

Wdowczynski Denis 123581 

Zeisser Benoît 125065 

Article 2 

Le directeur général de la gendarmerie nationale est chargé de l’exécution de la présente décision, 
qui sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 5 mai 2020. 
 Pour le ministre et par délégation : 

Le général de corps d’armée, 
directeur des personnels militaires 

de la gendarmerie nationale, 
A. De Oliveira 

 
  


